rezervnih dijelova za motorno vozilo PEUGEOT 

BOXER za potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za nabavku i ugradnju rezervnih dijelova za motorno 

vozilo PEUGEOT BOXER u iznosu od 13.417,16 KM 

(slovima: trinaesthiljadaĉetiristotine sedamnaest i 16/100 

konvertibilnih maraka). 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatit će se iz Budţeta 

Zeniĉko-dobojskog kantona za 2018. godinu (“Sluţbene 

novine Zeniĉko-dobojskog kantona”, broj: 1/18) sa 

razdjela 21-Ministarstvo zdravstva, budţetska organizacija

[...]

stuba sa opremom za gastroskopiju i kolonoskopiju za 

potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlan 1. 

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za nabavku endoskopskog stuba sa opremom za 

gastroskopiju i kolonoskopiju u iznosu od 104.554,94 KM 

(slovima: stoĉetirihiljadepetstotina pedesetĉetiri i 94/100 

konvertibilnih maraka). 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatit će se iz Budţeta 

Zeniĉko-dobojskog kantona za 2018. godinu (“Sluţbene 

novine Zeniĉko-dobojskog kantona”, broj: 1/18) sa 

razdjela 21-Ministarstvo zdravstva, budţetska organizacija

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju finansijskih sredstava Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH  

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH u iznosu od 

22.500,00 KM (slovima: dvadesetdvijehiljadepetstotina 

konvertibilnih maraka), na ime troškova potrebnih za 

finansiranje redovnih obaveza i aktivnosti u III kvartalu 

2018. godine. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2018.

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za sufinansiranje 

rekonstrukcije i asfaltiranja puta Luke u MZ Kopice, 

općina Maglaj 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Mjesnoj zajednici Kopice, općina 

Maglaj novĉana sredstva u iznosu od 18.406,44 KM 

(slovima: osamnaesthiljadaĉetristošest konvertibilne 

marake i ĉetrdesetĉetiri pfeninga) na ime uĉešća Zeniĉko-

dobojskog kantona u sufinansiranju rekonstrukcije i 

asfaltiranja puta Luke u MZ Kopice, općina Maglaj, sa 

ciljem potpore odrţivom povratku. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta)

[...]

25.04.2018 godine, na prijedlog Ministarstva za 

poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu Vlada Zeniĉko-

dobojskog kantona, na 162. sjednici, odrţanoj 24.09.2018. 

godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

Ĉlan 1.  

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstva u iznosu od 27.490,00 

(slovima: dvadesetsedamhiljadaĉetiri-stotinedevedeset 

konvertibilnih maraka) uzgajivaĉima voća sa podruĉja 

Zeniĉko-dobojskog kantona na ime podrške za zasnivanje 

novih zasada koštiĉavog, jabuĉastog i jezgrastog voća na 

podruĉju Zeniĉko-dobojskog kantona.  

Ĉlan 2.  

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1.